2

[image: image1.png]

                                                  ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
24.02.2015                                                                                              №
Отчет об исполнении инвестиционной программы "Развитие системы водоснабжения и водоотведения Уссурийского городского округа на 2010-2015 годы" за 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 22 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении инвестиционной программы "Развитие системы водоснабжения и водоотведения Уссурийского городского округа на 2010-2015 годы" за 2014 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Уссурийского городского округа                                              Н. Н. Рудь